

二、投标分项报价表（标段一）

项目名称：2023 年平阳县生态环境监测设备采购及安装

项目编号：PYCG230927094

序号	产品名称	品牌/型号/规格	制造商	数量	单价 (含税)	总价 (含税)	免费 质保期	备注
1	PM _{2.5} 分析仪	5030i	赛默飞世尔科技 (中国) 有限公司	3	236,000.00	708,000.00	3 年	
2	PM ₁₀ 分析仪	5030i	赛默飞世尔科技 (中国) 有限公司	3	233,000.00	699,000.00	3 年	
3	SO ₂ 分析仪	43i	赛默飞世尔科技 (中国) 有限公司	3	138,000.00	414,000.00	3 年	
4	NO _x 分析仪	42i	赛默飞世尔科技 (中国) 有限公司	3	135,000.00	405,000.00	3 年	
5	CO 分析仪	48i	赛默飞世尔科技 (中国) 有限公司	3	130,000.00	390,000.00	3 年	
6	O ₃ 分析仪	49i	赛默飞世尔科技 (中国) 有限公司	3	144,000.00	432,000.00	3 年	
7	动态校准仪	146i	赛默飞世尔科技 (中国) 有限公司	3	100,000.00	300,000.00	3 年	
8	零气发生器	111	赛默飞世尔科技 (中国) 有限公司	3	60,000.00	180,000.00	3 年	
9	气象五参数	SW600c	苏州斯威 高科信息 技术有限公司	3	32,000.00	96,000.00	3 年	
10	环境空气自动 站站房建设	定制	温州市节能环保设计研究院	3	168,000.00	504,000.00	3 年	

11	系统集成	定制	温州市节能环保设计研究院	3	60,000.00	180,000.00	3 年	
12	一年运维服务	\	温州市节能环保设计研究院	1	450,000.00	450,000.00	\	
合计			4758000.00					
随机备品备件、耗材、专用工具(如有)			含					
运杂及保险费(含卸货)			含					
安装、调试及验收费(包括设备的测试、调试、验收等费用)			含					
技术培训费、技术服务费、售后服务费等			含					
其他相关费用			含					
投标报价(总计)			4758000.00					

说明:

1. “投标报价”应与《开标一览表》中“投标报价”相一致。
2. 各项费用如已包含在产品价格中请注明“含”。
3. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

※不提供《投标分项报价表》将视为没有实质性响应招标文件，其投标无效。

投标人全称(盖章): 温州市节能环保设计研究院

单位负责人或授权代表(签字或盖章):

日

期: 2023 年 10 月 19 日

